Вносится главой муниципального        образования Гулькевичский район

                              Проект

2

[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от

№

	г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета  муниципального образования Гулькевичский район от 28 сентября 2018 г. № 5 «Об утверждении Положения о расчете платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

муниципального образования Гулькевичский район»

В соответствии со статьей 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 51, 55 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Методическими указаниями установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 г. № 668/пр, Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 28 сентября 2018 г. № 5 «Об утверждении Положения о расчете платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда муниципального образования Гулькевичский район» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичского района, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по финансово–бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Председатель Совета муниципального

образования Гулькевичский район

_________________ Л.В. Перевертайло
	Глава муниципального образования

Гулькевичский район

__________________ А.А. Шишикин

____________________________________________________________________
	Проект внесен:

Главой муниципального образования Гулькевичский район

	Проект составлен:

Главный специалист отдела

экономики, привлечения инвестиций

	             К.Р. Лебедева

	Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Гулькевичский район по экономическим вопросам
Начальник правового управления

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

	                С.А. Юрова

          Т.А. Караулова

	Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования Гулькевичский район
Председатель постоянной комиссии

по финансово–бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям Совета муниципального образования

Гулькевичский район

	               А.В. Иванов
       А.К. Черноколов